16. Et ascendit, et profectus est in Jezrahel: Joram enim agrotabat ibi, et Ochozias rex Juda descenderat ad visitandum Joram.

17. Igitur speculator, qui stabat super turrim Jezrahel, vidit globum Jehu venientis, et ait: Video ego globum. Dixitque Joram: Tolle currum, et mitte in occursum eorum, et dicat vadens: Rectene sunt omnia?

18. Abiit ergo, qui ascenderat currum, in occursum ejus, et ait: Hęc dicit rex: Pacatane sunt omnia? Dixitque Jehu: Quid tibi et paci? transi, et sequere me. Nuntiavit quoque speculator, dicens: Venit nuntius ad eos, et non revertitur.

19. Misi etiam currum equorum secundum: venitque ad eos, et ait: Hęc dicit rex: Numquid pax est? Et ait Jehu: Quid tibi et paci? transi, et sequere me.

20. Nuntiavit autem speculator, dicens: Venit usque ad eos, et non revertitur: est autem inaccessus quasi inaccessus Jehu filii Namsi, præceptis enim graditur.

21. Et ait Joram: Junge currum. Junxeruntque currum ejus, et egressus est Joram rex Israhel, et Ochozias rex Juda, singuli in curribus suis, egressique sunt in occursum Jehu, et invenerunt eum in agro Naboth Jezrahelita.

22. Cumque vidisset Joram Jehu, dixit: Pax est Jehu? At ille respondit: Quæ pax? adhuc fornicationes Jezabel matris tuæ, et venediccia ejus multa vigent.

1 Esta es una repeticion de lo que se ha dicho en el cap. viii, 28, 29. En el sitio de esta ciudad fué herido Joram, y parece le recobró despues por sus generales. Se habian apoderado los Syros de esta ciudad, que estaba situada en el territorio perteneciente al reino de Isráel.

2 De la ciudad de Ramoth Galaad, que sin duda la habian ocupado sus tropas; aunque faltaba que tomar el alcazar.

3 De lo que habia pasado cuando los principales oficiales del ejército habian reconocido á Jehú por rey de Isráel.

4 MS. 3. *El nacimiento de la gente.*

5 ¿Qué te importa á tí, que haya pax, ó que haya guerra? ven acá, y sigue. — 6 MS. 8. *El atalayero.*

6 Lo que te importa á tí, que haya pax, y le diese que sospechar alguna sublevacion; ó bien le dió órden que siguiese su partido.

7 Fennan. *Y el regimiento como regimiento de Jehú: conforme al Hebréo. MS. 8. Semellane su continet.*

8 MS. 8. *E juntieron. MS. 7. E ensellaron su caualadura.*

9 Joram al principio creyó que Jehú con el ejército se habia retirado precipitadamente de Ramoth de Galaad por algun accidente desgraciado que hubiese sobrevenido.

10 ¿Qué paz ha de haber, ni podmos esperar de la parte de Dios, habiendo habido en tí un desueño tan grande en expiar los delitos de Jezabel tu madre, la que con sus excessos y abominaciones está haciendo guerra al mismo Dios?